様式第3号(第19条第1項関係)
特定工場等変更許可申請書
年　　月　　日
　　草津市長　　　　様
住所
申請者
氏名
法人にあつては、その名称、代表者
の氏名および主たる事務所の所在地
　　草津市の良好な環境保全条例第31条第1項の規定により、特定工場等の変更の許可について、次のとおり申請します。
記
	変更の事項

	特定工場等
	許可番号・年月日

	名称

	所在地
	(電話番号　　　　　　　　)

	業種・作業の種類

	資本金
	万円
	従業員数
	人

	作業時間

	動力用電力
	Kw
	総給水量
	m3／日
	取水方法

	主要生産品目および生産量
(1月当たり)
	品目
	生産量

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	使用する原材料の品目、用途および使用量
(1月当たり)
	品目
	用途
	使用量

	変更前
	変更後

	変更前
	変更後

	作業の方法
(工程)

	公害防止担当部課

	公害防止担当者

	工事着手予定年月日
	完成予定年月日
	使用開始予定年月日

	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	変更前
	変更後

	変更前
	変更後

	敷地面積
	ｍ2
	ｍ2
	建築面積
	ｍ2
	ｍ2

	作業場の面積
	屋内
　ｍ2
	屋外
ｍ2
	屋内
　　ｍ2
	屋外
　　ｍ2
	緑地帯面積
	ｍ2
	ｍ2

	付近の状況・建物の配置・用途
	別紙1のとおり
	給排水の系統
	別紙1のとおり

	作業場の状況

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	棟別

	構造

	建築面積
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2

	作業場面積
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2
	ｍ2

	主たる施設
	名称
	能力または動力
	台数
	番号
	構造・配置・使用方法

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	別紙1から別紙7までのとおり

	汚水の種類別排水量
	排水口
	排水量
	工程廃水
	洗浄廃水
	冷却廃水
	その他

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	(m3/日)
	計

	燃料の種類および使用量(1日当たり)

	産業廃棄物の処理方法
	別紙8のとおり

	公害防止措置の概要

	日照障害・電波障害の防止に関する事項

備考  １　変更前、変更後の区別のない欄は変更後を記入すること。
　　　　２　別紙1から別紙8については、様式第4号の別紙1から別紙8の該当する様式を使用し、変更前および変更後の内容を対照させること。
　　　　３　指定された欄に書き切れないときは、別の用紙を添付して記載すること。
　　　　４　主たる施設の番号の欄に記載する番号は、別紙1から別紙7の当該箇所にも共通のものとして記入すること。